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Flori G1
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 149.91 m?
Powierzchnia uzytkowa 150.09 m?
Powierzchnia zabudowy 209.46 m?
Kubatura 532.11 m?
Wymiary budynku 19.60x 13.20 m
Kat nachylenia 22°
Wysokos¢ budynku 6.71 m
Wymiary dziatki 27.60 x 21.40 m

Opis projektu

Dom ,Flori G1” to klasyczny dom parterowy nawiazujacy do tradycji.
Ogromnym atutem ,Flori” jest przestronna strefa dzienna - rozswietlona
promieniami stonca, ktére swobodnie przenikaja do wnetrza domu. Wygodny
salon z kominkiem, duza kuchnia ze spizarnia, jadalnia, czy praktyczne
pomieszczenie gospodarcze oprécz komfortu zapewniaja swobode
komunikacji. Strefa nocna to dwa pokoje, sypialnia, a takze dwie tazienki.
Atrakcyjnym elementem domu jest przytulny, szeroki taras, ktoéry kreuje
przestrzen idealna dla mito$nikéw wypoczynku blisko...
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Rzuty

Parter 149.91 m?
Wiatrolap

Pokoj

tazienka
Kotlownia

Pom. gospodarcze
Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia

Pokoj dzienny + jadalnia
tazienka
Korytarz
Sypialnia

Pokoj
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2.03 m?
37.46 m?
2.24 m?
10.10 m?
18.96 m?
14.24 m?



